L’equipollenza sarà stabilita dalla Commissione esaminatrice. 

Articolo 3 

La selezione avviene per titoli e colloquio. 

Articolo 4 

La borsa di studio avrà la durata di 4 (quattro) mesi e non è rinnovabile. L’importo della borsa 

ammonta a € 5.200,00 (euro cinquemiladuecento/00) e sarà erogata dal Dipartimento di Agraria in 4 

(quattro) rate mensili posticipate allo svolgimento dell’attività di ricerca. 

La borsa di studio non è cumulabile con assegni per lo svolgimento di attività di ricerca né con altre 

borse di studio a qualsiasi titolo conferite, tranne quelle concesse da istituzioni nazionali o straniere